

Ungtreff – Digg mat Pincho Nation & Teater Ælvespeilet: Bare Elling

Telemark MS-Forening ønsker å invitere våre medlemmer som er født i 1979 eller senere til et ungtreff lørdag 07.09.24.

Vi møtes på Pincho Nation i Porsgrunn kl 17.00 for digg mat. De har et spennende konsept hvor man kan bestille utrolig mye forskjellig digg mat i Tapas størrelse. Mulighet for å prøve mange gode og spennende smaskombinasjoner! All bestilling av mat gjøres i egen APP som man må laste ned og lage profil i på forhånd. Dere vil få utdelt hvert deres gavekort på 300kr som dere kan bruke på mat her

Etter vi har kost oss med digg mat så rusler vi bort til Ælvespeilet som ligger et lite steinkast unna Pincho Nation. Her blir det teater forestilling hvor vi skal se «Bare Elling».

Arrangementet er gratis for våre medlemmer (Vi spanderer gavekort 300kr til mat/drikke Pincho Nation, samt inngang til teater Ælvespeilet. Evtnt drikke Ælvespeilet påkostes av den enkelte selv) Vi kan dekke overnatting for de med lang reisevei – gi beskjed om dere trenger dette. Vi benytter Comfort Hotel Porsgrunn som er like ved Ælvespeilet. OBS: Om man bestiller hotellrom, men ikke møter – vil man bli fakturert kostnaden for dette.

Gi også beskjed om eventuelle allergier/andre tilpasninger.

Tidlig påmelding til tobben@gmail.com innen 20.02.24.



Bare Elling

EN GANSKE MORSOM HISTORIE OM ENSOMHET

Elling er endelig tilbake! Like sår og morsom som alltid – det er bare å glede seg!

Fortellingen om Elling har gått sin seiersgang kloden rundt både som film og teater. Det første teaterstykket om denne engstelige mannen er verdens mest spilte moderne norske stykke. Hans appell er utvilsomt universell.

Nå er han tilbake på teaterscenen, med Per Christian Ellefsen og Anne Marie Ottersen i hovedrollene og helt ny musikk av Lars Lillo-Stenberg. Også denne gang i regi av Petter Næss, som ble Oscar-nominert med spillefilmen «Elling».

Vi møter Elling 20 år etter vi forlot ham i «Elsk meg i morgen». Han har flyttet inn i en sokkelleilighet hos enkefru Annelore Frimann-Clausen på Grefsen i Oslo. Han er 65 år og savner Gro Harlem Brundtland, Kjell-Bjarne og mor. Og selv om han egentlig har vært pensjonist hele livet, ønsker han nå å sette spor etter seg. Han vil ikke lenger være «ingen». Han vil bli NOEN.

«Bare Elling» er en morsom og gripende skildring av et ensomt menneske med mange meninger og sterke nevroses, som svært mange vil kjenne seg igjen i. Enten du er trofast tilhenger av Ingvar Ambjørnsens Elling-univers eller nykommer i hans verden, vil du få en teateropplevelse som berører hjertet og får deg til å tenke. I møte med Elling blir vi alle litt mindre alene.

På scenen

Per Christian Ellefsen, Anne Marie Ottersen, Anne Regine Ellingsæter og Thomas Bipin Olsen

Team

Regissør: Petter Næss. Dramatiker: Axel Hellstenius. Komponist: Lars Lillo-Stenberg. Scenograf, kostymedesigner: Dagny Drage Kleiva. Lysdesigner, videodesigner: Oscar Frostad Udbye. Lyddesigner: Kolbjørn Lyslo. Produsent: Anita Basmo Bjørnstad

Av Axel Hellstenius fritt etter romanen «Ekko av en venn» og utvalgte Elling-blogger av Ingvar Ambjørnsen.

Forestillingslengde: 2 timer 20 minutter (inkludert pause).

Produsert av Riksteatret i samarbeid med Oslo Nye Teater

